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ÖNSÖZ 

İnanç konuları her dönem merak edilen ve üzerinde en fazla tartışılan 

konuların başında gelmektedir. Dine ilişkin soruların çoğunluğu da yine inanç 

problemleriyle ilgilidir. İnternet ve sosyal medyanın etkin olduğu günümüzde 

birçok insan inanca dair tartışma ve görüşlere hem şahit olmakta hem de 

katılmaktadır. Ancak inanç alanıyla ilgili herhangi bir liyakati ve ehliyeti 

olmayan kişilerin ortaya attığı görüşlerle doğru sonuca ulaşmak mümkün 

olmadığı gibi insanların kafası daha da bulanmakta ve kısır tartışmaların önü 

alınamamaktadır. Meseleleri tahlil ederken metodolojik (usûl) hatalar ve art 

niyetli yaklaşımlar da ayrıca doğru sonucun elde edilmesinin önündeki önemli 

engellerdir.  

İtikadi meselelerin hangi hususlar olduğu noktasında başvurulacak ilk 

kaynak hiç şüphesiz Kur’an-ı Kerim’dir. Çünkü İslam akaidinin temel esasları 

Kur’an-ı Kerim’de bildirilmiş ve Hz. Peygamber tarafından da bizlere tebliğ 

edilmiştir. Dolayısıyla İslam akidesinin sahih bir şekilde anlaşılması ve 

açıklanması ancak Kur’an’a ve sahih sünnete müracaat ile mümkündür. Değişen 

zaman ve mekânla ilgili dine ve inanca dair ortaya çıkan her bir müşkil, bu iki 

kaynaktan yola çıkılarak çözüme kavuşturulmalıdır.  

Geçmişte olduğu gibi günümüzde de inanca ilişkin soru ve problemlerin 

ilk muhatabı şüphesiz kelamcılardır. Allah’ın varlığı ve birliği, yaratılış, 

peygamberlikle ilişkili meseleler, kazâ-kader meselesi, kıyamet alametleri ve 

ahiret hayatı gibi klasik kelam konularının yanı sıra modern dönemde ortaya 

çıkan bazı problemlere de bu çerçevede yer verilmesi gerekmektedir. Özellikle 

Ulûhiyyet inancını hedef alan Ateizm ve benzeri inkârcı akımlar başta olmak 

üzere kötülük problemi, Reenkarnasyon, Transhümanizm, İslamafobi, Big Bang 

ve Entropi gibi son dönemde öne çıkan meseleler de, doğrudan ya da dolaylı 

olarak insanların inancını ilgilendiren tartışma konularıdır. Elinizdeki kitap söz 

konusu inanç problemlerini ele alan editoryal bir çalışmadır. Kitaptaki her 

bölüm konunun uzmanı akademisyenler tarafından ele alınıp yazılmıştır.  

Kitaptaki her bölümün yazarı farklı olduğu için uslüp farklılığının olması tabii 

karşılanmalıdır.  

Kitabın yararlı olması ve günümüz inanç tartışmalarına olumlu katkıda 

bulunmasını diliyoruz.  

       

İstanbul, 2023                                                                           Editörler 

Prof. Dr. Hamdi GÜNDOĞAR                               

Dr. Öğr. Üyesi Hilmi Kemal ALTUN 
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